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UNIVERSIDAD NACIONAL DE UCAYALI
DIRECCION GENERAL DE ADMINISTRACION

Anrp OFICINA EJECUTIVA DE RECURSOS HUMANOS

“Aipp-
“aAfio del dialogo y la reconciliacion nacional”

RESULTADOS DE LA EVALUACION DE CURRICULUM VITAE DEL CONCURSO EXTERNO PARA
PLAZAS ADMINISTRATIVAS BAJO EL REGIMEN ESPECIAL — CAS N° 02— 2018.
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PUESTO PARA ABOGADO PARA LA OFICINA GENERAL DE ASESORIA JURIDICA DE LA UNIVERSlDAﬂ
NACIONAL DE UCAYALI
POSTULANTE PUNTAJE OBSERVACIONES

NO CUMPLE CON EL PERFIL -
NO ACREDITA CERTIFICADO DE

FRANCESCA JULISSA RAMIREZ GUERRA
OFIMATICA BASICA

NO CUMPLE CON EL PERFIL -
CLAUDIA PATRICIA GARCIA FLORES NO ACREDITA COLEGIATURA

TRATIVO PARA LA OFICINA EJECUTIVA DE AUTOEVALUACION Y
E CALIDAD ACADEMICAY ACREDITACION DE LA UNIVERSIDAD

NACIONAL DE UCAYALI .
PUNTAJE OBSERVACIONES

PUESTO DE ESPECIALISTA ADMINIS
ACREDITACION DE LA DIRECCION D

( POSTULANTE

NO CUMPLE CON EL PERFIL -
NO ACREDITA EXPERIENCIA
LABORAL EN LABORES
ADMINISTRATIVAS
UNIVERSITARIAS.

CRYSBER MOISES VALDIVIEZO SARAVIA ;

PUESTO DE PSICOLOGO PARA EL DEPARTAMENTO PSICOPEDAGOGICO DE LA DIRECCION GENERAL
DE BIENESTAR UNIVERSITARIO Y ASUNTOS ESTUDIANTILES DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE
UCAYALI

POSTULANTE PUNTAJE OBSERVACIONES
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ENERAL DE BIENESTAR UNIVERSITARIO Y ASUNTOS
UNIVERSIDAD NACIONAL DE UCAYALI

PSICOLOGO PARA LA DIRECCION G
ESTUDIANTILES DE LA

POSTULANTE PUNTAJE OBSERVACIONES




L

S,
Wbt e

LR, UNIVERSIDAD NACIONAL DE UCAYALI

GNIVER,

A @

Fivaw?

Uh;!'
v

DIRECCION GENERAL DE ADMINISTRACION
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“Afio del dialogo y la reconciliacién nacional”

PUESTO DE PROGRAMADOR ~ ANALISTA DE SISTEMA PARA LA OFICINA GENERAL DE ADMISION DE

LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE UCAYALI

POSTULANTE

PUNTAJE

OBSERVACIONES

CRISTIAN WILMER FIGUEROA FERRER

NO CUMPLE CON EL PERFIL -
NO ACREDITA EXPERIENCIA
LABORAL EN PROCESOS DE
ADMISION EN UNIVERSIDADES
O INSTITUTOS SUPERIORES

JOSE LUIS POLO QUISPE

40

CUMPLE CON EL PERFIL -
PASA A LA SIGUIENTE ETAPA

ANTONY PERCY PINA SILVA

NO CUMPLE CON EL PERFIL -

NO ACREDITA EXPERIENCIA
+ LABORAL EN PROCESOS DE
ADMISION EN UNIVERSIDADES

O INSTITUTOS SUPERIORES

CARLOS CLEMENTE VASQUEZ CISNEROS

NO CUMPLE CON LA
FORMALIDAD (NO SE ADJUNTA
EN FOLDER MANILA) — NO
ACREDITA EXPERIENCIA
LABORAL EN PROCESOS DE
ADMISION EN UNIVERSIDADES
O INSTITUTOS SUPERIORES

PUESTO DE DIGITADOR PARA LA OFICINA DE REMUNERACIONES Y PENSIONES EN LA UNIVERSIDAD
NACIONAL DE UCAYALI

T POSTULANTE

PUNTAJE

OBSERVACIONES

JEAN BRUCE DURAN PEREZ

31

CUMPLE CON EL PERFIL -
PASA A LA SIGUIENTE ETAPA

DEISSY LIZBETH OROYA ASENCIOS

NO CUMPLE CON EL PERFIL -
NO ACREDITA EXPERIENCIA
LABORAL EN DIGITACION Y
MANEJO DE PLANILLAS

FIORELLA BRAVO RAMIREZ

NO CUMPLE CON EL PERFIL -
NO ACREDITA TENER
ESTUDIOS UNIVERSITARIOS
EN CONTABILIDAD,
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ADMINISTRACION O
INGENIERIA DE SISTEMA.
r NO CUMPLE CON EL PERFIL -
. NO ACREDITA EXPERIENCIA

LABORAL EN DIGITACION Y

JEANFRANCO RAFAEL LA TORRES RENGIFO
MANEJO DE PLANILLAS

35
CUMPLE CON EL PERFIL -
KEM AL
EM ALEXANDER RUIZ GOMEZ PASA A LA SIGUIENTE ETAPA

PUESTO DE DIGITADOR PARA LA UNIDAD DE CONTROL PATRIMONIAL DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL
DE UCAYALI

POSTULANTE PUNTAJE OBSERVACIONES

WENDY ROMERO LOPEZ 31 CUMPLE CON EL PERFIL—PASA
A LA SIGUIENTE ETAPA

40
CUMPLE CON EL PERFIL—PASA
SILVIA FIORELA LOPEZ TAFUR A LA SIGUIENTE ETAPA

NO CUMPLE CON EL PERFIL -
NO  ACREDITA TENER

i CONOCIMIENTO DE
T RIA E V A
KATY MARIA CESPEDES VARGAS CONTABILIDAD BASICA

NO CUMPLE CON EL PERFIL -
NO  ACREDITA TENER

EXPERIENCIA LABORAL DE 01
RAUL RUBIANES QUEVEDO GOMO DIGITADOR.

NOTA: LOS CONCURSANTES CALIFICADOS QUE PASAN A LA SIGUIENTE ETAPA DEBERAN APERSONARSE EL DIA 20 DE
FEBRERO DE 2018 A LAS 10:00 A.M. EN LAS INSTALACIONES DEL AUDITORIO (SALA DE REUNIONES) DE LA UNIVERSIDAD
PARA EL EXAMEN ESCRITO, DEBIENDO PORTAR SU DOCUMENTO DE IDENTIDAD Y LAPICERO DE COLOR AZUL O NEGRO,

CASO CONTRARIO SERA INADOS.
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